
Продажа

1-к.квартира, 44 м², 15/17 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Кирова, д 17

 руб. 3 550 000



Продается 1к. кв.  на 15 этаже в строящемся доме
по ул. Кирова 17. Общая площадь 44,03 кв. м.
Комнаты 17,34 кв. м. кухня 11,15 кв.м. , сан.узел
совмещен 4,65кв.м., лоджия. Сдача дома 4 кв.
2020 г. Квартиры сдаются со стяжкой на полу,
разведенной электрикой (розетки) счетчики
воды, стеклопакеты. В шаговой доступности
школы, дет. сады, сетевые гипермаркеты( Лента,
магнит, Пятерочка) с/к Легенда( каток, бассейн)
Больница, банки, МФЦ. Отличное транспортное
сообщение.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2021 г.
Общая площадь: 44 м² Жилая площадь: 20 м²
Площадь кухни: 11 м² Этаж: 15
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: черновая отделка
Состояние объекта: отличное Вид из окон: на улицу


